檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：林小芬

電話：04-7531820

傳真：04-7283264

電子信箱：ch0829@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：府教特字第1050321710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：得獎名單乙份（1個電子檔）(0321710A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「105年暑期保護青少年─青春專案執行成果評

選績優學校得獎名單」乙份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據本縣「105年度暑期保護青少年─青春專案」實施計

畫辦理。

二、105年青春專案執行成果評選會議業於105年9月9日（星期

五）假田尾國中竣事。本次評選會議紀錄摘要如下：

(一)依實施計畫採國中小學校規模分別評比方式辦理，國中

部分取特優1名、優等3名、佳作6名；國小部分依班級

數分3組進行評比(6班;7-19班;20班以上)，每組各取特

優1名、優等3名、佳作6名。

(二)得獎學校共計40校：

１、特優（4校）：彰興國中、員林國小、溪州國小及潮

洋國小。

２、優等（12校）：線西國中、鹿鳴國中、伸港國中、鹿

港國小、青山國小、鹿東國小、漢寶國小、培英國小

、舊館國小、大莊國小、東和國小、新生國小。

7

1050003807

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/09/13

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、佳作（24校）：溪湖國中、芬園國中、埔心國中、北

斗國中、彰安國中、成功高中、溪湖國小、永靖國小

、民生國小、明正國小、南興國小、湖北國小、聯興

國小、螺陽國小、萬興國小、湳雅國小、村東國小、

太平國小、清水國小、土庫國小、僑愛國小、後寮國

小、香田國小、大園國小。

三、本次評審獲得特優及優等學校之作品，將開放成果於網站

供其他學校觀摩。

四、請得獎績優學校於105年9月23日前提報工作人員敘獎名冊

（核章之紙本名冊逕寄本處，電子檔寄至本府承辦人信箱

ch0829@email.chcg.gov.tw），俾利辦理敘獎事宜。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-09-13
15:06:04